

Rekapitulácia

Stavba Bobrov - rekonštrukcia KD v súvislosti s projektom "Centrum kultúrneho dedičstva"

Názov objektu	ZRN	DHP 20%	Spolu
Zosilnenie stĺpov	3 348,22	669,64	4 017,86
Podkladný betón a základy v salóniku	2 108,20	421,64	2 529,84
Napojenie na splaškovú kanalizáciu	495,29	99,06	594,35
Vzduchotechnika - odstránenie a zátkovanie	270,60	54,12	324,72
Poter - vstup a zádverie	1 640,85	328,17	1 969,02
Schody zo salónika	136,47	27,29	163,76
Sadrokartón - zakrývanie potrubí	652,72	130,54	783,26
Sadrokartón - podhľad v sále	1 853,44	370,69	2 224,13
Sadrokartón - podkrovie	4 245,61	849,12	5 094,73
Javisko	1 441,94	288,39	1 730,33
Podlaha v sále	101,50	20,30	121,80
Dlažby a obklady	3 198,68	639,74	3 838,42
Elektroinštalácia	1 632,30	326,46	1 958,76
Celkom bez DPH	21 125,82	4 225,16	25 350,98

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Zosilnenie stípor ocel.konštrukciou

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	862,090	1,65	0	1 422,45	0,060	
2	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 305,252	0,0130	0,0000	42,9700		
3	Dodávka a výroba oceľových prvkov	kg	905,194	0,00	2,08	1 882,80	0,905	
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 465,42	1 882,80	3 348,22	0,970	0,000
Práce PSV				1 465,42	1 882,80	3 348,22	0,970	0,000
Celkom v EUR				1 465,42	1 882,80	3 348,22	0,970	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Podkladný betón a základy v salóniku

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE								
1	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	6,728	64,80	0,00	435,97		
	"podkladný betón							
	50*0,1		5,000					
	"pätka							
	0,6*0,6*0,8*6		1,728					
2	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	6,728	10,80	0,00	72,66		
3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	6,725	1,88	0,00	12,64		
	6 725		6,725					
4	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	6,725	0,85	0,00	5,72		
	ZEMNÉ PRÁCE			526,99	0,00	526,99	0,000	0,000
ZÁKLADY								
5	Vankúše zhrutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	5,000	42,14	0,00	210,70	10,330	
6	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	50,000	0,51	0,00	25,50	0,002	
7	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	5,000	102,40	0,00	512,00	12,090	
8	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,270	895,80	0,00	241,87	0,284	
9	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,788	102,50	0,00	183,32	3,922	
	0,6*0,6*0,8*6*1,035		1,788					
10	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	60,000	0,00	0,75	45,00	0,012	
	"stratné a presah							
	50*1,20		60,000					
	ZÁKLADY			1 173,39	45,00	1 218,39	26,640	0,000
OSTATNÉ PRÁCE								
11	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	M3	2,200	69,87	0,00	153,71		4,400
12	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,400	1,46	0,00	6,42		
13	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,000	0,34	0,00	14,96		
14	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,400	5,13	0,00	22,57		
15	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,200	0,67	0,00	23,58		
16	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,400	12,50	0,00	55,00		
	OSTATNÉ PRÁCE			276,24	0,00	276,24	0,000	4,400
PRESUNY HMÔT								
17	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,640	3,25	0,00	86,58		
	PRESUNY HMÔT			86,58	0,00	86,58	0,000	0,000
	Práce HSV			2 063,20	45,00	2 108,20	26,640	4,400
	Celkom v EUR			2 063,20	45,00	2 108,20	26,640	4,400

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Napojenie splaškovej kanalizácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	ZEMNÉ PRÁCE							
1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "napojenie na splaškovú kanalizáciu	m3	3,240	18,40	0,00	59,62		
	0,4*0,9*9		3,240					
2	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 3 240	M3	3,240	1,88	0,00	6,09		
			3,240					
3	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,240	0,85	0,00	2,75		
4	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,020	3,43	0,00	3,50		
5	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 0,4*0,45*9	m3	1,620	8,40	0,00	13,61		
			1,620					
6	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,600	5,30	0,00	19,08		0,652
7	Dodávka štrkopiesku na obsyp	M3	1,620	0,00	14,85	24,06	2,705	
	ZEMNÉ PRÁCE			104,65	24,06	128,71	2,710	0,650
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 0,4*9*0,15	m3	0,540	28,53	0,00	15,41	1,021	
			0,540					
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			15,41	0,00	15,41	1,020	0,000
	SPEVNENÉ PLOCHY							
9	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	3,600	1,29	0,00	4,64	0,364	
10	Betón asfaltový hr.80 mm	M2	3,600	17,20	0,00	61,92	0,831	
	SPEVNENÉ PLOCHY			66,56	0,00	66,56	1,200	0,000
	POTRUBNÉ ROZVODY							
11	Napojenie do existujúcej šachty	KUS	1,000	81,40	0,00	81,40	0,000	
12	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	9,000	0,89	0,00	8,01	0,000	
13	Kanalizačná PVC rúra 110x3,2/5m SN4	kus	2,000	0,00	15,90	31,80	0,011	
	POTRUBNÉ ROZVODY			89,41	31,80	121,21	0,010	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE							
14	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,650	1,46	0,00	0,95		
15	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,500	0,34	0,00	2,21		
16	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,650	5,13	0,00	3,33		
17	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,200	0,67	0,00	3,48		
18	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,650	12,50	0,00	8,13		
19	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	7,18	0,00	129,24	0,001	
	OSTATNÉ PRÁCE			147,34	0,00	147,34	0,000	0,000

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	PRESUNY HMÔT							
20	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,940	3,25	0,00	16,06		
	PRESUNY HMÔT			16,06	0,00	16,06	0,000	0,000
	Práce HSV			439,43	55,86	495,29	4,940	0,650
	Celkom v EUR			439,43	55,86	495,29	4,940	0,650

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Odstránenie a zátkovanie starej vzduchotechniky

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
1	Odstránenie a zátkovanie starej vzduchotechniky	KUS	1,000	270,60	0	270,60		
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				270,60	0,00	270,60	0,000	0,000
Montážne práce				270,60	0,00	270,60	0,000	0,000
Celkom v EUR				270,60	0,00	270,60	0,000	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Poter vstup a zádverie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
1	Poter pieskovocementový hr. 50-80 mm	M2	114,800	13,89	0,00	1 594,57	14,235	
	19,3+95,50		114,800					
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 594,57	0,00	1 594,57	14,240	0,000
PRESUNY HMŔT								
2	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,240	3,25	0,00	46,28		
	PRESUNY HMŔT			46,28	0,00	46,28	0,000	0,000
Práce HSV								
	Celkom v EUR			1 640,85	0,00	1 640,85	14,240	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Úprava, doplnenie a rozšírenie schodov zo salónika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1	Úprava, doplnenie a rozšírenie schodov zo salónika	kpl	1,000	128,60	0,00	128,60	2,422	
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			128,60	0,00	128,60	2,422	0,000
	PRESUNY HMÔT							
2	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,422	3,25	0,00	7,87		
	PRESUNY HMÔT			7,87	0,00	7,87	0,000	0,000
	Práce HSV			136,47	0,00	136,47	2,422	0,000
	Celkom v EUR			136,47	0,00	136,47	2,420	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Zakryvanie potrubí

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	DREVOSTAVBY							
1	Zriadenie niky - obloženie potrubí sadrokartónom	M2	19,900	32,80	0	652,72		
	"vestibul							
	7,7		7,700					
	"výdajňa jedál							
	2,30		2,300					
	"sklad							
	9,90		9,900					
	DREVOSTAVBY			652,72	0,00	652,72	0,000	0,000
	Práce PSV			652,72	0,00	652,72	0,000	0,000
	Celkom v EUR			652,72	0,00	652,72	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov
Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o
Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva
Objekt: Podhlád v sále

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce PSV							
	DREVOSTAVBY							
1	Podhlád sadrokartónový v sále	M2	72,400	25,60	0	1 853,44		
	DREVOSTAVBY			1 853,44	0,00	1 853,44	0,000	0,000
	Práce PSV			1 853,44	0,00	1 853,44	0,000	0,000
	Celkom v EUR			1 853,44	0,00	1 853,44	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Podkrovie - protipožiarný strop

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce PSV							
	DREVOSTAVBY							
1	Sadrokartónový podhlád protipožiarny D 112 na zavesenú oceľ. konštrukciu z dosák hr. 12,5 mm bez izolácie	M2	138,700	30,61	0,00	4 245,61	0,000	
	DREVOSTAVBY			4 245,61	0,00	4 245,61	0,000	0,000
	Práce PSV			4 245,61	0,00	4 245,61	0,000	0,000
	Celkom v EUR			4 245,61	0,00	4 245,61	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov
 Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o
 Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva
 Objekt: Javisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
1	Cementový samonivelizačný poter hr. 20 mm zo suchých zmesí	M2	40,000	23,40	0,00	936,00	6,871	
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			936,00	0,00	936,00	6,870	0,000
PRESUNY HMÔT								
2	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,871	3,25	0,00	22,33		
	PRESUNY HMÔT			22,33	0,00	22,33	0,000	0,000
Práce HSV				958,33	0,00	958,33	6,870	0,000
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
3	Dodávka a montáž schodov na javisko	KUS	1,000	294,00	0	294,00		
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			294,00	0,00	294,00	0,000	0,000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ								
4	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené "javisko	m	34,400	1,44	0	49,54		
5	Lišta soklová	m	35,000	0,00	3,3	115,50	0,025	
6	Spojka, rohovník a ukončenie soklovej lišty	kus	21,000	0,00	1,17	24,57	0,002	
	5+16		21,000					
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				49,54	140,07	189,61	0,030	0,000
Práce PSV				343,54	140,07	483,61	0,030	0,000
Celkom v EUR				1 301,87	140,07	1 441,94	6,900	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Podlaha v sále

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV								
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ								
1	Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené "sála	m	16,900	1,44	0	24,34		
	16,9		16,900					
2	Lišta soklová	m	17,000	0,00	3,3	56,10	0,012	
3	Spojka, rohovník a ukončenie soklovej lišty 14+4	kus	18,000	0,00	1,17	21,06	0,002	
	18,000		18,000					
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				24,34	77,16	101,50	0,010	0,000
Práce PSV				24,34	77,16	101,50	0,010	0,000
Celkom v EUR				24,34	77,16	101,50	0,010	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt: Dlažba a obklady

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV								
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								
1	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy	m2	62,340	12,52	0	780,50	0,307	
2	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 747,016	0,0450	0,0000	78,6200		
3	Dodávka dlažby keramickej	m2	74,078	0,00	15,2	1 125,98	1,333	
	62,340*1,05		65,457					
	82,1*0,10*1,05		8,621					
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				859,12	1 125,98	1 985,10	1,640	0,000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
4	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek hutných 40x30 cm do flexibilného tmelu	m2	40,340	12,52	0	505,06	0,014	
5	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 183,979	0,0250	0,0000	29,6000		
6	Dodávka keramických obkladov	M2	41,147	0,00	16,5	678,92	0,864	
	40,340*1,02		41,147					
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				534,66	678,92	1 213,58	0,880	0,000
Práce PSV								
				1 393,78	1 804,90	3 198,68	2,520	0,000
Celkom v EUR								
				1 393,78	1 804,90	3 198,68	2,520	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba Bobrov - Centrum kultúrneho dedičstva

Objekt : Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
1	Elektroinštalácia	SÚB	1,000	1 632,30	0	1 632,30		
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 632,30	0,00	1 632,30	0,000	0,000
Montážne práce								
				1 632,30	0,00	1 632,30	0,000	0,000
Celkom v EUR				1 632,30	0,00	1 632,30	0,000	0,000